

Årsredovisning

för

ETS i Myra AB

556840-3710

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Eriksson, Styrelseledamot

2023-06-27

Styrelsen för ETS i Myra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2011 och verksamheten är underentreprenör till flera energibolag.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 567	8 328	11 996	12 788
Resultat efter finansiella poster	103	-78	1 286	558
Soliditet (%)	30	38	40	30

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget har under året ökat sin försäljning av material till nya och tidigare kunder vilket gör att omsättningen har ökat med 62 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 949 858	67 532	3 067 390
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		67 532	-67 532	0
Årets resultat			262 712	262 712
Belopp vid årets utgång	50 000	3 017 390	262 712	3 330 102

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 017 391
årets vinst	262 712
	3 280 103
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 280 103
	3 280 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 567 157	8 327 532
Övriga rörelseintäkter		13 791	251 430
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 580 948	8 578 962
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 164 988	-2 542 611
Övriga externa kostnader		-2 174 648	-1 611 888
Personalkostnader	1	-4 633 396	-4 104 536
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-306 701	-258 584
Summa rörelsekostnader		-13 279 733	-8 517 619
Rörelseresultat		301 215	61 343
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198 030	-139 751
Summa finansiella poster		-197 862	-139 751
Resultat efter finansiella poster		103 353	-78 408
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		170 000	170 000
Summa bokslutsdispositioner		170 000	170 000
Resultat före skatt		273 353	91 592
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 641	-24 060
Årets resultat		262 712	67 532

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	4 789 535	4 889 966
Markanläggningar	3	200 663	211 896
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 123 315	1 404 205
Summa materiella anläggningstillgångar		7 113 513	6 506 067
Summa anläggningstillgångar		7 113 513	6 506 067
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		140 650	130 950
Summa varulager		140 650	130 950
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 219 648	979 154
Övriga fordringar		397 084	103 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 410 860	886 249
Summa kortfristiga fordringar		5 027 592	1 968 715
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		96	529 429
Summa kassa och bank		96	529 429
Summa omsättningstillgångar		5 168 338	2 629 094
SUMMA TILLGÅNGAR		12 281 851	9 135 161

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 017 391	2 949 859
Årets resultat		262 712	67 532
Summa fritt eget kapital		3 280 103	3 017 391
Summa eget kapital		3 330 103	3 067 391
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 000	410 000
Ackumulerade överavskrivningar		132 110	132 110
Summa obeskattade reserver		372 110	542 110
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 523 036	4 235 000
Övriga skulder		500 099	133 621
Summa långfristiga skulder		5 023 135	4 368 621
Kortfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit		304 458	0
Övriga skulder till kreditinstitut		400 620	326 000
Leverantörsskulder		2 176 609	239 121
Skatteskulder		25 179	73 865
Övriga skulder		172 830	150 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		476 807	367 689
Summa kortfristiga skulder		3 556 503	1 157 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 281 851	9 135 161

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	7

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 241 546	4 652 037
Inköp	0	589 509
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 241 546	5 241 546
Ingående avskrivningar	-351 580	-251 149
Årets avskrivningar	-100 431	-100 431
Utgående ackumulerade avskrivningar	-452 011	-351 580
Utgående redovisat värde	4 789 535	4 889 966

Not 3 Markanläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 668	30 945
Inköp	0	193 723
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	224 668	224 668
Ingående avskrivningar	-12 772	-10 270
Årets avskrivningar	-11 233	-2 502
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 005	-12 772
Utgående redovisat värde	200 663	211 896

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 378 007	1 092 977
Inköp	914 147	1 323 900
Försäljningar/utrangeringar	0	-38 870
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 292 154	2 378 007
Ingående avskrivningar	-973 802	-857 021
Försäljningar/utrangeringar	0	38 870
Årets avskrivningar	-195 037	-155 651
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 168 839	-973 802
Utgående redovisat värde	2 123 315	1 404 205

Not 5 Långfristiga skulder

Kommande års amortering beräknas uppgå till 400 620 kr.

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 912 220	2 796 492
	2 912 220	2 796 492

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	304 458	0

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Andersson, Modern Ekonomi Sverige AB

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Fastighetsinteckning	4 380 000	4 380 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 718 635	1 082 820
	6 698 635	6 062 820

Kungsbacka 2023-06-27

Jonas Eriksson
Jonas Eriksson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Greger Ekstrand
Greger Ekstrand
Auktoriserad revisor
